FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

a0 Pro To=< N /7R 0FF
MOTO COMPANY

Y

I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

Estreante Especial

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:13:02

Ivaté 0,000 Km
27/09/2025 15:50 .

-
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P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 66 EGIDIO GABRIEL 8 1:38.571 1:38.890 DOURADOS BOX 66/CT GUGA 214 / MAGUILA SCHOLL
2 119 GUSTAVO ISHII 8 3.722 3.722 1:39.094 1:39.285 PRESIDENTE PRUD  GP ROTULOS E ETIQUETAS / BEBIDAS FUNADA / SUCO:
3 27 EDI RONALD ALTHEIANETO 8 11.147 14.869 1:39.596 1:39.746 CASCAVEL MOTOPARK HONDA RACING TEAM / ELEMENTO PURO
4 30 MATEUS THOME 8 19.292 34.161 1:41.282 1:42.449 MARINGA GP1 KAWASAKI, MEDEIROS IMOVEIS, FOCO RACING, Rl
5 21 GUILHERME PAIM 8 14.023 48.184 1:41.688 1:42.375 BOAESPERANGAD  "-PADRINHOS JO E ELOf MAGNABOSCO
6 2 PEDRO HENRIQUE COL 8 11.407 59.591 1:43.568 1:43.988 PITANGA FAZENDA COL/ VETECLIN
7 38 KAIAN ROSA DE LUCENABRITO 8 3.494 1:03.085 1:45.348 1:46.364 SANTOANTONIO D, PROTORK/UMA RODA MOTOPEGAS/COPA PARANA
8 15 GABRIEL FARIAS 8 0.767 1:03.852 1:44.977 1:45.704 DOIS VIZINHOS MOTOPARK HONDA
9 55 GABRIEL KORPASCH 8 19.237 1:23.089 1:49.150 1:49.378 GUARAPUAVA AGRO KORPASCH, GRUPO GHS E LA CUSINA DI BIA
10 105  JHONATHAN BARAVIERA DA SILVA 8 19.198 1:42.287 1:51.059 1:51.089 UMUARAMA LMS CLIMATIZADORES EVAPORATIVOS
11 5 OTAVIO SOUZA 8 7.229 1:49.516 1:51.622 1:51.973 ARAPONGAS MAJ DISTRIBUIDORA
12 14 KAIQUE WACHEISKI BENASSE 7 1 Volta 1 Volta 1:55.652 1:55.684 MAUA DA SERRA BOX 500 MOTOPECAS DROPMUD JGMX ESCOLA DE MC
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

3.722

1:38.571

66 - EGIDIO GABRIEL

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 27/09/2025 17:34:57
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Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo



FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Estreante Especial Ivaté 0,000 Km
Prova 27/09/2025 15:50 .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:13:02
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:46.364 +1.016 17:22:26.170
(66) EGIDIO GABRIEL 6 1:47.678 +2.330 17:24:13.848
1 1:40.314 +1.743 17:15:08.018 7 1:49.677 +4.329 17:26:03.525
2 1:41.664 +3.093 17:16:49.682 8 1:45.348 17:27:48.873
3 1:38.571 17:18:28.253
4 1:40.203 +1.632  17:20:08.456 (15) GABRIEL FARIAS
5 1:38.890 +0.319 17:21:47.346 1 1:50.654 +5.677 17:15:19.177
6 1:39.026 +0.455 17:23:26.372 2 1:45.704 +0.727 17:17:04.881
7 1:40.214 +1.643 17:25:06.586 3 1:44.977 17:18:49.858
8 1:39.202 +0.631 17:26:45.788 4 1:47.190 +2.213 17:20:37.048
5 1:45.956 +0.979 17:22:23.004
(119) GUSTAVO ISHII 6 1:48.487 +3.510 17:24:11.491
1 1:42.237 +3.143 17:15:06.840 7 1:561.425 +6.448 17:26:02.916
2 1:41.926 +2.832 17:16:48.766 8 1:46.724 +1.747 17:27:49.640
3 1:41.383 +2.289 17:18:30.149
4 1:39.786 +0.692 17:20:09.935 (55) GABRIEL KORPASCH
5 1:39.094 17:21:49.029 1 1:49.971 +0.821 17:15:17.009
6 1:39.513 +0.419 17:23:28.542 2 1:51.354 +2.204 17:17:08.363
7 1:39.285 +0.191 17:25:07.827 3 1:49.150 17:18:57.513
8 1:41.683 +2.589 17:26:49.510 4 1:50.505 +1.355 17:20:48.018
5 1:50.105 +0.955 17:22:38.123
(27) EDI RONALD ALTHEIA NETO 6 1:49.378 +0.228 17:24:27.501
1 1:43.247 +3.651 17:15:12.131 7 1:49.886 +0.736 17:26:17.387
2 1:43.325 +3.729 17:16:55.456 8 1:51.490 +2.340 17:28:08.877
3 1:39.945 +0.349 17:18:35.401
4 1:41.077 +1.481 17:20:16.478 (105) JHONATHAN BARAVIERA DA SILVA
5 1:40.587 +0.991 17:21:57.065 1 1:55.193 +4.134 17:15:21.271
6 1:39.596 17:23:36.661 2 1:51.059 17:17:12.330
7 1:39.746 +0.150 17:25:16.407 3 1:51.587 +0.528 17:19:03.917
8 1:44.250 +4.654 17:27:00.657 4 1:53.067 +2.008 17:20:56.984
5 1:54.331 +3.272 17:22:51.315
(30) MATEUS THOME 6 1:52.526 +1.467 17:24:43.841
1 1:46.292 +5.010 17:15:15.153 7 1:51.089 +0.030 17:26:34.930
2 1:42.449 +1.167 17:16:57.602 8 1:53.145 +2.086 17:28:28.075
3 1:43.350 +2.068 17:18:40.952 i
4 1:41.282 17:20:22.234 (5) OTAVIO SOUZA
5 1:42.941 +1.659 17:22:05.175 1 1:56.187 +4.565 17:15:25.930
6 1:43.470 +2.188 17:23:48.645 2 1:53.771 +2.149 17:17:19.701
7 1:44.812 +3.530 17:25:33.457 3 1:51.622 17:19:11.323
8 1:46.492 +5.210 17:27:19.949 4 1:52.540 +0.918 17:21:03.863
5 1:53.786 +2.164 17:22:57.649
(21) GUILHERME PAIM 6 1:51.973 +0.351 17:24:49.622
1 1:49.719 +8.031 17:15:19.922 7 1:52.755 +1.133 17:26:42.377
2 1:46.910 +5.222 17:17:06.832 8 1:562.927 +1.305 17:28:35.304
3 1:43.923 +2.235 17:18:50.755
4 1:46.613 +4.925 17:20:37.368 (14) KAIQUE WACHEISKI BENASSE
5 1:44.449 +2.761 17:22:21.817 1 1:59.097 +3.445 17:15:30.263
6 1:41.688 17:24:03.505 2 1:55.735 +0.083 17:17:25.998
7 1:42.375 +0.687 17:25:45.880 3 1:55.652 17:19:21.650
8 1:48.092 +6.404 17:27:33.972 4 1:55.684 +0.032 17:21:17.334
5 1:55.834 +0.182 17:23:13.168
(2) PEDRO HENRIQUE COL 6 2:00.006 +4.354 17:25:13.174
1 1:43.568 17:15:10.916 7 2:01.174 +5.522 17:27:14.348
2 1:43.988 +0.420 17:16:54.904
3 1:45.256 +1.688 17:18:40.160
4 1:48.350 +4.782 17:20:28.510
5 1:48.790 +5.222 17:22:17.300
6 1:45.740 +2.172 17:24:03.040
7 1:49.787 +6.219 17:25:52.827
8 1:52.552 +8.984 17:27:45.379
(38) KAIAN ROSA DE LUCENA BRITO
1 1:50.488 +5.140 17:15:18.674
2 1:47.775 +2.427 17:17:06.449
3 1:46.699 +1.351 17:18:53.148
4 1:46.658 +1.310 17:20:39.806
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

(CBM |
Impresso: 28/09/2025 13:00:33



